
7 ro čník FICHTL CUP 2014                                                            28.9.2014
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

----------------------------------------------- Sta rt 12:56:43 
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda závod * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  50 Š ŤASTNÝ       JAROSLAV    SE 60 SLAB ČICE u PÍSKU         JAWA 50      23  47:10.546             

      2.  21 KOS           MILAN       SE 75 MOTOTE AM DIVIŠOV/VLAŠIM  JAWA 21      23  48:34.617  01:2 4.071  

      3.   1 B ŘEZINA       STANISLAV   SE 92 MI ŘETICE                 JAWA 23      22  48:42.987   -1  LAP   

      4.  37 BROŽEK        JAN         SE 74 ČERČANY                  JAWA 21      21  47:16.969   - 2  LAPS  

      5.  63 VACOVSKÝ      JIND ŘICH    SE 70 PO ŘÍ ČÍ n.SÁZ./SVÁROV     JAWA 50      21  47:27.482   -2   LAPS  

      6.  67 SOMMER        JI ŘÍ        SE 39 AMK KOZMICE/NEVEKLOV     JAWA 21      21  48:10.974   -2  LAPS  

      7.  20 VLACH jun.    MARTIN      SE 94 GOL ČŮV JENÍKOV           JAWA 21      21  48:38.020   -2   LAPS  

      8.  11 HNILI ČKA sen. JI ŘÍ        SE 61 GOL ČŮV JENÍKOV           JAWA 21      21  48:56.965   -2   LAPS  

      9.  18 HNILI ČKA jun. JI ŘÍ        SE 85 GOL ČŮV JENÍKOV           JAWA 21      21  48:57.789   -2   LAPS  

     10.  87 POLENA        JAROSLAV    SE 62 TMÁ Ň                     JAWA 21      21  49:00.228   - 2  LAPS  

     11.   3 AJGRMAN       OND ŘEJ      SE 94 VLAŠIM                   JAWA 21      20  49:31.954   -3  LAPS  

     12.   7 KAŠPAR sen.   MILAN       SE 64 DRAŽIC E                  JAWA 23      19  47:52.064   -4  LAPS  

     13.  22 VLACH sen.    MARTIN      SE 70 GOL ČŮV JENÍKOV           JAWA 21      19  48:44.425   -4   LAPS  

     14.   6 HOLEŠOVSKÝ    VLASTIMIL   SE 65 AMK KO ZMICE/ROUSÍNOV     JAWA 21      19  49:01.062   -4  LAPS  

     15.  81 PIPEK         VLASTIMIL   SE 71 ČÁSLAV                   JAWA 21      18  41:11.354   -5  LAPS  

     16.  90 CON ĚK         PETR        SE 69 UHLÍ ŘSKÉ JANOVICE        JAWA 23      18  47:14.392   -5   LAPS  

     17.  68 AJGRMAN       MILOŠ       SE 68 VLAŠIM                    JAWA 21      18  47:32.390   -5  LAPS  

     18.  65 VOBECKÝ       JAN         SE 71 PO ŘÍ ČÍ n.SÁZ./SVÁROV     JAWA 50      18  47:52.457   -5   LAPS  

     19.  51 DRASTIL       PETR        SE 69 ČERČANY                  JAWA 21      18  49:42.864   - 5  LAPS  

     20.  23 HONZÁK        MARTIN      SE 98 ČERČANY                  JAWA 50      17  39:47.001   - 6  LAPS  

     21.  79 RADA          IVAN        SE 71 NEVEKL OV                 JAWA 50      17  44:38.230   -6  LAPS  

     22. 121 ZEZULÁK       JAROSLAV    SE    OK ŘESAMEČ                JAWA 21      17  49:39.792   -6  LA PS  

     23.  85 RA ČANSKÝ      MARTIN      SE 98 VLAŠIM                   JAWA 21      16  49:38.763   -7  LAPS  

     24.  64 POKORNÝ       ADAM        SE 98 PO ŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU       JAWA 21      14  35:43.920   -9   LAPS  

     25.  58 P ŘIBYL        PAVEL       SE 94 LUKAVEC                  JAWA 20      14  47:24.211   -9  LAPS  

     26.  86 SMETANA       IVAN        SE 66 T ĚTÍN                    JAWA 21      13  29:15.876  -10  LAPS  

     27.  26 KOBIÁN        ZBYN ĚK      SE 97 ČERČANY                  JAWA 21      12  28:41.388  -1 1  LAPS  

     28.  52 BIROŠ         RICHARD     SE 99 ČERČANY                  JAWA 50      10  24:37.665  -1 3  LAPS  

     29. 119 HALAŠ         ROBERT      SE 97 SEDLEC -PRČICE            JAWA 21      10  40:36.807  -13  LAP S  

     30.  40 ŠT ĚPÁNEK      KAREL       SE 94 VODSLIVY                 JAWA 21       9  34:09.631  -14  LAPS  

     31.  99 PETR          DANIEL      SE 80 PETROU PIM                JAWA 21       8  21:35.270  -15  LAPS  

     32.  76 NOHÁ Č         PETR        SE 93 PETROUPIM                JAWA 21       8  21:40.845  -15  LAPS  

     33.  56 KREUZER       JAN         SE 97 LUKAVE C                  JAWA 20       8  27:53.080  -15  LAPS  

     34.  88 JINDRA        STANISLAV   SE 88 DOLNÍ KRALOVICE          JAWA 21       3  07:17.730  -20  LAPS  

     35. 124 FIALA         PAVEL       SE 96 VRACOV ICE u VLAŠIMI      JAWA 50       2  04:36.578  -21  LAPS  

     36.  91 P ĚNKAVA       PAVEL       SE 96 UHLÍ ŘSKÉ JANOVICE        JAWA 50       2  07:17.143  -21   LAPS  

     37.  77 RAJTMAJER     JAROSLAV    SE 89 MŽÍŽOV ICE                JAWA 21       1  02:54.971  -22  LAPS  

     38.  78 SOCH ŮREK      TOMÁŠ       SE 99 MŽÍŽOVICE                JAWA 21       1  08:09.069  -22  LAPS  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  50  ... 43,878 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.446 st. č.:  50  v kole  2  rychlost:  45,979 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v119
sfw@px2002 / 28.9.2014  * 13:26:43 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * FICHTL SERIE ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7 ro čník FICHTL CUP 2014                                                            28.9.2014
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ----
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  1  B ŘEZINA STANISLAV   3  AJGRMAN OND ŘEJ   6  HOLEŠOVSKÝ VLASTIMIL   7  KAŠPAR sen. MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.610   02:16.610   1 02:57.855   02:57.855   1 02:39.296   02:39.296   1 02:41.316   02:41.316 
  2 04:27.503   02:10.893   2 05:29.227   02:31.372   2 05:03.587  >02:24.291<   2 05:08.231   02:26.915 
  3 06:43.765   02:16.262   3 07:52.539  >02:23.312<   3 07:37.414   02:33.827   3 07:35.877   02:27.646 
  4 08:58.964   02:15.199   4 10:17.404   02:24.865   4 10:24.782   02:47.368   4 10:02.720   02:26.843 
  5 11:16.978   02:18.014   5 12:44.243   02:26.839   5 13:19.131   02:54.349   5 12:33.256   02:30.536 
  6 13:39.363   02:22.385   6 15:09.317   02:25.074   6 15:53.152   02:34.021   6 15:03.410   02:30.154 
  7 15:57.360   02:17.997   7 17:39.428   02:30.111   7 18:28.870   02:35.718   7 17:34.824   02:31.414 
  8 18:11.704   02:14.344   8 20:07.244   02:27.816   8 21:05.878   02:37.008   8 20:06.074   02:31.250 
  9 20:25.067   02:13.363   9 22:34.860   02:27.616   9 23:48.182   02:42.304   9 22:40.526   02:34.452 
 10 22:38.510   02:13.443  10 25:01.208   02:26.348  10 26:23.932   02:35.750  10 25:14.651   02:34.125 
 11 24:53.095   02:14.585  11 27:26.700   02:25.492  11 28:54.081   02:30.149  11 27:47.340   02:32.689 
 12 27:03.046   02:09.951  12 29:56.952   02:30.252  12 31:24.489   02:30.408  12 30:27.064   02:39.724 
 13 29:13.689   02:10.643  13 32:22.525   02:25.573  13 33:56.662   02:32.173  13 33:00.851   02:33.787 
 14 31:24.682   02:10.993  14 34:49.630   02:27.105  14 36:29.780   02:33.118  14 35:37.144   02:36.293 
 15 33:31.211  >02:06.529<  15 37:21.988   02:32.358  15 39:01.485   02:31.705  15 38:08.210   02:31.066 
 16 35:44.593   02:13.382  16 39:51.490   02:29.502  16 41:30.034   02:28.549  16 40:33.886   02:25.676 
 17 37:55.190   02:10.597  17 42:16.811   02:25.321  17 43:58.788   02:28.754  17 42:59.683   02:25.797 
 18 40:02.386   02:07.196  18 44:42.850   02:26.039  18 46:30.896   02:32.108  18 45:27.833   02:28.150 
 19 42:11.165   02:08.779  19 47:08.254   02:25.404  19 49:01.062   02:30.166  19 47:52.064  >02:24.231<
 20 44:20.881   02:09.716  20 49:31.954   02:23.700 
 21 46:32.573   02:11.692 
 22 48:42.987   02:10.414 

 11  HNILI ČKA sen. JI ŘÍ  18  HNILI ČKA jun. JI ŘÍ  20  VLACH jun. MARTIN  21  KOS MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:37.122   02:37.122   1 02:35.096   02:35.096   1 02:25.043   02:25.043   1 02:21.061   02:21.061 
  2 04:56.587   02:19.465   2 04:52.682   02:17.586   2 04:40.290   02:15.247   2 04:27.708   02:06.647 
  3 07:15.420   02:18.833   3 07:11.433   02:18.751   3 06:56.854   02:16.564   3 06:32.161   02:04.453 
  4 09:34.281   02:18.861   4 09:29.614   02:18.181   4 09:09.620   02:12.766   4 08:37.520   02:05.359 
  5 11:51.847   02:17.566   5 11:46.044  >02:16.430<   5 11:22.154   02:12.534   5 10:46.877   02:09.357 
  6 14:09.592   02:17.745   6 14:07.526   02:21.482   6 13:35.146   02:12.992   6 12:53.459   02:06.582 
  7 16:25.714  >02:16.122<   7 16:25.198   02:17.672   7 15:58.957   02:23.811   7 15:01.613   02:08.154 
  8 18:54.644   02:28.930   8 18:51.154   02:25.956   8 18:16.735   02:17.778   8 17:08.743   02:07.130 
  9 21:12.399   02:17.755   9 21:10.778   02:19.624   9 20:30.779   02:14.044   9 19:13.736   02:04.993 
 10 23:34.043   02:21.644  10 23:28.990   02:18.212  10 22:44.037   02:13.258  10 21:20.644   02:06.908 
 11 25:51.828   02:17.785  11 25:46.769   02:17.779  11 24:59.207   02:15.170  11 23:26.470   02:05.826 
 12 28:08.658   02:16.830  12 28:05.267   02:18.498  12 27:13.724   02:14.517  12 25:29.138  >02:02.668<
 13 30:28.543   02:19.885  13 30:24.155   02:18.888  13 29:26.035  >02:12.311<  13 27:39.021   02:09.883 
 14 32:45.662   02:17.119  14 32:41.000   02:16.845  14 32:42.030   03:15.995  14 29:44.231   02:05.210 
 15 35:03.771   02:18.109  15 35:00.542   02:19.542  15 34:55.052   02:13.022  15 31:49.340   02:05.109 
 16 37:22.961   02:19.190  16 37:22.733   02:22.191  16 37:14.485   02:19.433  16 33:55.607   02:06.267 
 17 39:45.921   02:22.960  17 39:47.333   02:24.600  17 39:31.160   02:16.675  17 36:00.449   02:04.842 
 18 42:03.124   02:17.203  18 42:04.011   02:16.678  18 41:48.292   02:17.132  18 38:07.543   02:07.094 
 19 44:22.267   02:19.143  19 44:23.077   02:19.066  19 44:04.902   02:16.610  19 40:14.710   02:07.167 
 20 46:40.289   02:18.022  20 46:41.267   02:18.190  20 46:21.845   02:16.943  20 42:18.717   02:04.007 
 21 48:56.965   02:16.676  21 48:57.789   02:16.522  21 48:38.020   02:16.175  21 44:22.517   02:03.800 

 22 46:29.523   02:07.006 
 23 48:34.617   02:05.094 

 22  VLACH sen. MARTIN  23  HONZÁK MARTIN  26  KOBIÁN ZBYN ĚK  37  BROŽEK JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:46.585   02:46.585   1 02:14.263   02:14.263   1 02:38.294   02:38.294   1 02:12.285   02:12.285 
  2 05:17.615   02:31.030   2 04:17.323   02:03.060   2 04:59.782   02:21.488   2 04:14.882  >02:02.597<
  3 07:48.425   02:30.810   3 06:18.484   02:01.161   3 07:20.362   02:20.580   3 06:17.856   02:02.974 
  4 10:19.687   02:31.262   4 08:19.139  >02:00.655<   4 09:41.686   02:21.324   4 08:21.312   02:03.456 
  5 12:47.793   02:28.106   5 10:21.117   02:01.978   5 11:58.542  >02:16.856<   5 10:26.648   02:05.336 
  6 15:13.026   02:25.233   6 12:23.767   02:02.650   6 14:21.108   02:22.566   6 12:36.890   02:10.242 
  7 17:39.372   02:26.346   7 14:25.402   02:01.635   7 16:45.715   02:24.607   7 14:56.498   02:19.608 
  8 20:09.764   02:30.392   8 16:31.080   02:05.678   8 19:04.879   02:19.164   8 17:05.053   02:08.555 
  9 22:38.011   02:28.247   9 18:37.619   02:06.539   9 21:32.303   02:27.424   9 19:10.785   02:05.732 
 10 25:08.539   02:30.528  10 20:40.456   02:02.837  10 23:52.404   02:20.101  10 21:20.927   02:10.142 
 11 27:34.349   02:25.810  11 22:42.968   02:02.512  11 26:14.297   02:21.893  11 23:34.083   02:13.156 
 12 29:58.233  >02:23.884<  12 24:46.645   02:03.677  12 28:41.388   02:27.091  12 26:09.968   02:35.885 
 13 32:26.147   02:27.914  13 26:49.787   02:03.142  13 28:27.843   02:17.875 
 14 34:50.630   02:24.483  14 28:54.576   02:04.789  14 30:47.433   02:19.590 
 15 38:45.122   03:54.492  15 30:59.210   02:04.634  15 33:09.032   02:21.599 
 16 41:10.422   02:25.300  16 33:26.924   02:27.714  16 35:30.557   02:21.525 
 17 43:44.306   02:33.884  17 39:47.001   06:20.077  17 37:50.411   02:19.854 
 18 46:13.381   02:29.075  18 40:06.705   02:16.294 
 19 48:44.425   02:31.044  19 42:29.737   02:23.032 

 20 44:52.459   02:22.722 
 21 47:16.969   02:24.510 



7 ro čník FICHTL CUP 2014                                                            28.9.2014
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ----
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- str. 2

 40  ŠT ĚPÁNEK KAREL  50  Š ŤASTNÝ JAROSLAV  51  DRASTIL PETR  52  BIROŠ RICHARD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:56.485   02:56.485   1 02:05.194   02:05.194    1 02:58.875   02:58.875   1 02:56.999   02:56.99 9 
  2 05:29.473  >02:32.988<   2 04:02.640  >01:57.446 <   2 05:33.132   02:34.257   2 05:18.213   02:21.21 4 
  3 08:08.915   02:39.442   3 06:04.708   02:02.068    3 08:09.703   02:36.571   3 07:37.536   02:19.32 3 
  4 11:03.650   02:54.735   4 08:07.450   02:02.742    4 10:44.664   02:34.961   4 10:03.562   02:26.02 6 
  5 13:42.396   02:38.746   5 10:09.021   02:01.571    5 13:17.260  >02:32.596<   5 12:20.002  >02:16.44 0<
  6 20:55.667   07:13.271   6 12:11.265   02:02.244    6 15:51.787   02:34.527   6 14:41.268   02:21.26 6 
  7 27:47.543   06:51.876   7 14:13.311   02:02.046    7 18:27.491   02:35.704   7 17:03.530   02:22.26 2 
  8 30:41.682   02:54.139   8 16:14.925   02:01.614    8 21:04.125   02:36.634   8 19:29.833   02:26.30 3 
  9 34:09.631   03:27.949   9 18:17.241   02:02.316    9 23:44.941   02:40.816   9 21:58.550   02:28.71 7 

 10 20:19.417   02:02.176  10 26:24.827   02:39.886   10 24:37.665   02:39.115 
 11 22:22.681   02:03.264  11 29:11.340   02:46.513  
 12 24:22.708   02:00.027  12 32:39.524   03:28.184  
 13 26:24.664   02:01.956  13 35:31.658   02:52.134  
 14 28:26.761   02:02.097  14 38:23.564   02:51.906  
 15 30:28.876   02:02.115  15 41:11.498   02:47.934  
 16 32:32.750   02:03.874  16 43:59.564   02:48.066  
 17 34:38.198   02:05.448  17 46:53.999   02:54.435  
 18 36:44.293   02:06.095  18 49:42.864   02:48.865  
 19 38:48.451   02:04.158 
 20 40:55.167   02:06.716 
 21 42:59.084   02:03.917 
 22 45:03.597   02:04.513 
 23 47:10.546   02:06.949 

 56  KREUZER JAN  58  P ŘIBYL PAVEL  63  VACOVSKÝ JIND ŘICH  64  POKORNÝ ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:24.165   03:24.165   1 03:24.270   03:24.270    1 02:22.690   02:22.690   1 02:54.045   02:54.04 5 
  2 06:33.315  >03:09.150<   2 06:29.288  >03:05.018 <   2 04:35.739   02:13.049   2 05:18.830   02:24.78 5 
  3 10:04.303   03:30.988   3 09:58.677   03:29.389    3 06:48.795   02:13.056   3 07:42.276   02:23.44 6 
  4 13:32.003   03:27.700   4 13:26.139   03:27.462    4 09:06.902   02:18.107   4 10:03.617   02:21.34 1 
  5 17:08.727   03:36.724   5 17:09.211   03:43.072    5 11:20.445   02:13.543   5 12:27.230   02:23.61 3 
  6 20:44.921   03:36.194   6 20:36.976   03:27.765    6 13:36.086   02:15.641   6 14:46.585   02:19.35 5 
  7 24:20.068   03:35.147   7 23:47.378   03:10.402    7 15:57.607   02:21.521   7 19:24.920   04:38.33 5 
  8 27:53.080   03:33.012   8 27:14.325   03:26.947    8 18:14.330   02:16.723   8 21:44.945   02:20.02 5 

  9 30:41.276   03:26.951   9 20:30.155   02:15.825    9 24:13.714   02:28.769 
 10 34:03.246   03:21.970  10 22:43.197   02:13.042   10 26:34.225   02:20.511 
 11 37:20.200   03:16.954  11 24:59.714   02:16.517   11 28:53.221   02:18.996 
 12 40:34.000   03:13.800  12 27:14.706   02:14.992   12 31:07.575   02:14.354 
 13 43:56.709   03:22.709  13 29:29.183   02:14.477   13 33:29.650   02:22.075 
 14 47:24.211   03:27.502  14 31:43.193   02:14.010   14 35:43.920  >02:14.270<

 15 34:01.544   02:18.351 
 16 36:13.947  >02:12.403<
 17 38:29.534   02:15.587 
 18 40:42.709   02:13.175 
 19 43:00.325   02:17.616 
 20 45:13.562   02:13.237 
 21 47:27.482   02:13.920 

 65  VOBECKÝ JAN  67  SOMMER JI ŘÍ  68  AJGRMAN MILOŠ  76  NOHÁ Č PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:57.837   02:57.837   1 02:33.863   02:33.863    1 03:04.934   03:04.934   1 02:45.793   02:45.79 3 
  2 05:36.022   02:38.185   2 04:52.270   02:18.407    2 05:46.666   02:41.732   2 05:28.867   02:43.07 4 
  3 08:13.482   02:37.460   3 07:10.394   02:18.124    3 08:24.896   02:38.230   3 08:05.243  >02:36.37 6<
  4 10:51.561   02:38.079   4 09:28.225   02:17.831    4 11:04.561   02:39.665   4 10:54.177   02:48.93 4 
  5 13:26.582   02:35.021   5 11:44.691   02:16.466    5 13:41.010   02:36.449   5 13:33.011   02:38.83 4 
  6 16:06.153   02:39.571   6 14:02.497   02:17.806    6 16:17.221   02:36.211   6 16:14.247   02:41.23 6 
  7 18:45.860   02:39.707   7 16:17.447   02:14.950    7 19:06.180   02:48.959   7 19:04.232   02:49.98 5 
  8 21:26.100   02:40.240   8 18:36.090   02:18.643    8 21:37.038   02:30.858   8 21:40.845   02:36.61 3 
  9 24:04.372   02:38.272   9 20:51.293   02:15.203    9 24:21.888   02:44.850 
 10 26:40.632   02:36.260  10 23:07.590   02:16.297   10 27:04.335   02:42.447 
 11 29:20.270   02:39.638  11 25:22.122   02:14.532   11 29:40.146   02:35.811 
 12 31:57.271   02:37.001  12 27:39.412   02:17.290   12 32:13.111   02:32.965 
 13 34:41.899   02:44.628  13 29:58.723   02:19.311   13 34:46.778   02:33.667 
 14 37:21.650   02:39.751  14 32:15.530   02:16.807   14 37:22.396   02:35.618 
 15 40:00.398   02:38.748  15 34:32.443   02:16.913   15 40:00.779   02:38.383 
 16 42:40.004   02:39.606  16 36:47.596   02:15.153   16 42:33.675   02:32.896 
 17 45:19.326   02:39.322  17 39:01.395   02:13.799   17 45:03.279   02:29.604 
 18 47:52.457  >02:33.131<  18 41:14.671  >02:13.276 <  18 47:32.390  >02:29.111<

 19 43:34.806   02:20.135 
 20 45:52.459   02:17.653 
 21 48:10.974   02:18.515 



7 ro čník FICHTL CUP 2014                                                            28.9.2014
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ----
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- str. 3

 77  RAJTMAJER JAROSLAV  78  SOCH ŮREK TOMÁŠ  79  RADA IVAN  81  PIPEK VLASTIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:54.971   02:54.971   1 08:09.069   08:09.069    1 02:53.318   02:53.318   1 02:45.402   02:45.40 2 
  2 05:32.823   02:39.505   2 05:00.486   02:15.084  
  3 08:11.733   02:38.910   3 07:18.232   02:17.746  
  4 10:49.027   02:37.294   4 09:35.701   02:17.469  
  5 13:26.886   02:37.859   5 11:49.393   02:13.692  
  6 16:16.842   02:49.956   6 14:02.146   02:12.753  
  7 18:58.364   02:41.522   7 16:16.796   02:14.650  
  8 21:37.009   02:38.645   8 18:35.538   02:18.742  
  9 24:12.283   02:35.274   9 20:52.905   02:17.367  
 10 26:45.871   02:33.588  10 23:08.601   02:15.696  
 11 29:22.262   02:36.391  11 25:23.825   02:15.224  
 12 31:55.789   02:33.527  12 27:40.691   02:16.866  
 13 34:26.815   02:31.026  13 29:54.164   02:13.473  
 14 36:56.834  >02:30.019<  14 32:09.052   02:14.888  
 15 39:30.219   02:33.385  15 34:27.025   02:17.973  
 16 42:03.849   02:33.630  16 36:42.727   02:15.702  
 17 44:38.230   02:34.381  17 38:58.906   02:16.179  

 18 41:11.354  >02:12.448<

 85  RA ČANSKÝ MARTIN  86  SMETANA IVAN  87  POLENA JAROSLAV  8 8  JINDRA STANISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

